MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA E FISIOLOGIA ANIMAL

COMISSÃO DE CONSULTA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Comissão de Consulta para Diretor(a) e substituto(a)

eventual para o Departamento de Morfologia e Fisiologia Animal (DMFA) da

UFRPE, no uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria Nº 01/2021

de 28 de janeiro de 2021, do Diretor do DMFA, torna público os nomes dos

candidatos inscritos no processo de consulta direta para a escolha dos cargos

supracitados, conforme disposto no Art. 3º  do Edital 01/2021, em atendimento

ao Anexo II do referido Edital, e procede a homologação dos pedidos de inscrição

dos candidatos.

Candidato(s) a Diretor(a) e

substituto(a) eventual

Nº da chapa Nome da chapa

Cristiane Maria Varela de Araújo de

Castro - Diretora

Emmanuel Viana Pontual - Substituto

eventual

01 INTEGRA DMFA

Recife, 22 de fevereiro de 2021

Prof. Francisco de Assis Leite Souza
Presidente da Comissão de Consulta

		2021-02-22T08:55:52-0300
	FRANCISCO DE ASSIS LEITE SOUZA